2. At eo ipso, quo quis sacerdos est constitutus, licet degradatus, vel excommunicatus existat, valide hoc sacramentum confidere potest: quia rerum sacerdotij qualitatem, quæ sola requiriatur in Ministerio ad sacramentum, hoc valide confidendum, ut aperte colligitur ex Iacob. & ex Florentino, & Tridentino. Neque hoc sacramentum, sicuti Panitèria, administratur per modū iudicij, & sententiae, ut iurisdictione expostule in Ministerio ad illius valorē sed administratur, r̄ illi vñctione, si depreciatione, que actiones non essentialiter exigunt iurisdictionem. Ergo quilibet simplex sacerdos valido hoc sacramentum ministri potest. Atque ita docuit Suar. *tom. 4. in 3. part. disp. 43. sect. 1. m. 4.* Bonac. *disp. 7. de Sacram. q. vñc. p. 4. n. 1.*

3. Verum, esto, valide quilibet sacerdos hoc sacramentum ministriare posset, illicite tamen ministratur, nisi iurisdictione habeat in infirmum ab Ecclesia non impeditata: ac proinde nisi Parochus sit, vel à Parocco potestatem habeat. Quia parcer fideles, iþ spirituali sacramentorum cibis munus est Pastoris, ut recte notatur Valent. *disp. 8. questi. 2. p. 1.* Coninch. *disp. 19. dub. 8. n. 2.* Layman. *trac. 8. c. 6. n. 1.* Bonac. *disp. 7. questi. vñc. p. 4. n. 5.* & colligitur aperte ex Clem. 1. *de privilegiis. vñc.* Religiosi exempti, qui hoc sacramentum absque Parochi licentia ministrare presumunt, ligantur excommunicatione Pontifici referuata; quam tamen non contrahunt alij Clerici seculares.

4. Ab hac illicita administratione excusantur, tum Religiosi.